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KẾ HOẠCH 

HỘI THẢO KHOA HỌC THƯỜNG NIÊN 
KHOA CÔNG NGHỆ MAY & THỜI TRANG (GFAC-HUFI) 

LẦN 5 – NĂM 2023 
 

Hội thảo khoa học thường niên do Khoa Công nghệ may và Thời trang tổ chức 
nhằm đáp ứng yêu cầu về nghiên cứu, giảng dạy và học tập trong lĩnh vực Công nghệ 
dệt may, Thiết kế thời trang và Kinh doanh thời trang trong bối cảnh toàn cầu hóa hiện 
nay dành cho tất cả cán bộ giảng dạy và nghiên cứu, sinh viên đang theo học tại Khoa. 
I. MỤC ĐÍCH 

Hội thảo Khoa học thường niên do Khoa Công nghệ may và Thời trang (GFAC) 
tổ chức lần 5 năm 2023 với mục đích trao đổi học thuật, kinh nghiệm nghiên cứu và chia 
sẻ kết quả nghiên cứu của Giảng viên và Sinh viên trong Khoa. 

Hội thảo dự kiến sẽ tổ chức vào ngày 13/05/2023 (Thứ bảy). 
II. ĐỐI TƯỢNG 

- Toàn thể Giảng viên cơ hữu của Khoa Công nghệ May và Thời trang; 
- Giảng viên thỉnh giảng của Khoa Công nghệ May và Thời trang; 
- Sinh viên Khoa Công nghệ May và Thời trang. 

III. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM – SỐ LƯỢNG BÀI BÁO 
1. Thời gian thực hiện: 
□ Hạn chót đăng ký tên bài báo : Ngày 20/12/2022 
□ Hạn chót gửi bài báo về Khoa : Ngày 10/03/2023 
□ Hạn phản hồi của phản biện : Ngày 20/03/2022 
□ Nộp bài hiệu chỉnh : Ngày 30 /03/2022 
□ Gửi phản biện lần 2 (nếu có) : Ngày 10/04/2022 
□ Nộp bài lần cuối : Ngày 15/04/2022  
Thời gian dự kiến báo cáo hội thảo : Ngày 13/05/2022 (Thứ bảy). 

2. Địa điểm và hình thức báo cáo: Trực tiếp tại Trường Đại học Công nghiệp 
 Thực phẩm Tp. Hồ Chí Minh, 140 Lê Trọng Tấn, Tây Thạnh, Tân Phú. 

3. Số lượng bài báo: mỗi GV và SV tham gia ít nhất 01 bài và nhiều nhất 03 bài. 
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IV. CÁC HƯỚNG NGHIÊN CỨU THAM GIA HỘI THẢO 
Hướng nghiên cứu chính Liên hệ & nộp bài báo 
Công nghệ may  

daotta@hufi.edu.vn 
0833517759 

Thiết kế thời trang 

Kinh doanh thời trang 

Phần mềm ứng dụng cho ngành Công nghệ may 

Vật liệu dệt may 

Tất cả bài báo được chấp nhận trình bày trong Hội thảo Khoa sẽ được đăng 
trên Kỷ yếu Hội thảo Khoa học thường niên do Khoa Công nghệ may &Thời trang  
tổ chức lần 5 năm 2023. 

Thắc mắc về hội nghị liên hệ qua: 
– Phạm Hồ Mai Anh - Email: anhph@hufi.edu.vn 
– Trần Thị Anh Đào - Email: daotta@hufi.edu.vn 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 
1. Ban chỉ đạo 

TS. Phạm Hồ Mai Anh – Trưởng Khoa 
2. Ban tổ chức 

- Trưởng ban –  TS Trần Thị Anh Đào; 
- Thư kí – Th.S Nguyễn Mai Thanh Thảo;  CN Nguyễn Thùy Hương 

3. Ban truyền thông, kỹ thuật 
- Truyền thông – Th.S Lê Duy;   
- Kỹ thuật – CN Phạm Nguyễn Thế Anh 

4. Ban chuyên môn 
- PGS. TS Huỳnh Văn Trí    - TS. Nguyễn Tiến Bình  
- TS. Phạm Hồ Mai Anh                           - TS. Trần Thị Anh Đào 
 - TS. Nguyễn Thị Lê Thanh 
Trên đây là kế hoạch Hội thảo khoa học Lần 3 Năm 2023 của Khoa Công nghệ 

may và Thời trang.  
 

Nơi nhận: 
- Phòng Khoa học công nghệ; 
- Khoa Công nghệ May – Thời trang; 

 

     KHOA CN MAY - THỜI TRANG 
             Trưởng Khoa 

 

 

               Phạm Hồ Mai Anh 
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